

6	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный пункт (607340, Нижегородская область, Вознесенский район, р.п. Вознесенское, Больничный городок № 1)																							
10	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптечный пункт (607340, Нижегородская обл., Вознесенский р-н, р.п. Вознесенское, ул. Заречная, д. 64 а)																							
11	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека (607363, Нижегородская обл., Вознесенский р-н, р.п. Криуша, ул. Советская, д. 31)																							
12	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека (607353, Нижегородская обл., Вознесенский р-н, р.п. Нарышкино, ул. Ленина, д. 36)																							
15	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.02.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда
(должность)
Парфенова Н.П.
(подпись)
Ф.И.О.
(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала ГП НО «НОФ» «Аптека № 4»
(должность)
Шумилина Т. Н.
(подпись)
Ф.И.О.
(ф.и.о.)

(дата)

Специалист отдела организации фармацевтической деятельности
(должность)
Шитухина Н.В.
(подпись)
Ф.И.О.
(ф.и.о.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)
Агеев Всеволод Игоревич
(подпись)
Ф.И.О.
(ф.и.о.)

(дата)